

ZL 003

30.01.2018

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

**Vícepráce**

Č. ZMĚNY	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									81 699,42	
11.	207	M	MAT	59700000R	venkovní obklad mrazuvzdorný dle stávajícího GVP044 Monoporcelain grey - řezaný na velikost dle stávajícího obkladu	m2	47,687	951,00	45 349,86	větší prořez
27.	-	K	781	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	3 033,033	11,20	33 969,97	dtto
32.	210	K	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	793,198	3,00	2 379,59	

**CELKEM 81 699,42 Kč**